1 neHb cOpeBHOBaHMI CTapTOBbIN MPOTOKO/ BOJbHbIK CTUNb 100 METPOB AEBYLLUKMU

AsTop: Administrator
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/ 100 ™. B/C, nigyata
N2Ne NMpizBuLie iM"a copTCMeHEK HapooX. Poapsn
SAIMJINB Net
1 Benoycosa Hapis 1996 KMC Ocsita

2 NaweHko Onekcangpa 1997 I
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3 Jomopaubkas €sreHia 1995
4 ["naBHiK IpuHa 1996
5 IsaHeHKkoO ["anuHa 1994
6 TumoweHko OnekcaHopai997

7 Cepepna BepoHika 1997

MC

MC

MC

KMC

KMC
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8 lWinHkapeHko MNoniHa
SAIMJINB Ne2

1 Tanmasosa Codois 1994

2 "epacumoBa OneHa

3 OHaHko AHacTaciq

1998

1995

1997

MC

KMC

KMC

OcsiTa
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4 Bybena NaHHa

5 Bapmisk KatepuHa
6 Skyba ApuHa

7 ["puuiok HAHa

8 LLinmaHoecbka MapuHa

1998

1997

1998

1994

1995

KMC

KMC
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SATMNINB Ne3
1 KosTyH KaTtepuHa 1997
2 KnamnmeHko EMinis
3 BoHpapeHko BikTopis

4 MepByH Oap"s

1998

1997

1996

OcsiTa

KMC
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5 KanawHuk AnesTiHa
6 Hasuposa XpuctmHa
7 PomaHeHko HaTtanis

8 Pyranb NoniHa

1995

1997

1995

1998

KMC

KMC

KMC
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3AMJINB N4
1 KopobkiHa IpnHa 1997 Il
2 Kyuyepssa ["aHHa 1997 Il
3 KayaneHnko [NaHHa 1996 I
4 Manuwko AHacTacis 1998 I

5 NaceyHuk MaHHa 1998 Il

OcsiTa
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6 BepHuba Banepis 1996 KMC

7 HosonoepexkiHa Oap"s 1997 Il

8 Mwuxannoscbka KatepuHd 998 Il
3AMNJINB Ne5

1 Bununk Onbra 1998 1l OcsiTa
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2 'ynak AHacTacis 1998
3 Bypsuyek tOnis 1998
4 Naxtypoea AniHa 2001
5 LlerenbHuk €Ennzaseta 1994

6 PanyeHko lpuHa 1999

ltOH.
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7 3aBroponHs KceHis
3AITINB Ne6

3 KnpnueHko KaTtepuHa

4 Mapuodoein IpuHa

5 Craponybeup InoHa

1999

2000

1997

2000

ItOH.

ItOH.
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6 ®depnopkoBa EkatepuHa 1998 Il toH.

/
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